
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PSBS BIAK VS PERSIS SOLO 2 - 2

#23 23/08/2025, 15:30 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN BERAWAN 29 °C PENONTON : 100

Wasit : APRISMAN ARANDA

Asisten Wasit 1 : MARDIYONO

Asisten Wasit 2 : SULAIMAN SIMATUPANG

Cadangan Wasit : GEDEON DEPAHERANG

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : NAWAN APANDI

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : KHOIRUL ANAM, DRS. MSI

General Coordinator : DWI YULIANTORO

Media Officer : LUTHFI AIDIL HAQ

PSBS BIAK

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 41 ] GK
ALDO GERALDO MANUEL
MONTEIRO  

 HT

[ 6 ] CB
SANDRO SENE ANIBAL EMBALO 
(C)

[ 7 ] CF RUYERY ALFONSO BLANCO YUS   32'

[ 10 ] CM
CLAUDIO LUCAS MORASI
FERREIRA DOS SANTOS  

 68'

[ 16 ] DM
KEVIN ALEXANDER LOPEZ
SALDARRIAGA  

 76'

[ 20 ] CM
EDUARDO MIGUEL RAMOS
BARBOSA  

 90'

[ 23 ] RB LUCKY OCTAVIANTO   HT

[ 26 ] LB GEORGE PETER BROWN   HT

[ 33 ] RB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA   80'

[ 77 ] RWF RAJA IMAM SIREGAR  

[ 94 ] LWF HERI SUSANTO  

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK   60'

[ 5 ] LB
JORDY SOLEMAN GRADUS
TUTUARIMA  

 78'

[ 9 ] CF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

[ 10 ] AM KODAI TANAKA  

[ 11 ] DM MOH. SIDIK SAIMIMA   68'(1)

[ 14 ] RWF SHO YAMAMOTO  (C)  9'

[ 15 ] RB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

[ 18 ] CM ARAPENTA LINGKA POERBA   49'

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

 35'

[ 40 ] LWF IKWAN ALI TANAMAL   68'

SUBSTITUTES

[ 92 ] GK DIMAS GALIH PRATAMA   HT

[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO   HT

[ 5 ] LB NURHIDAYAT HH   HT

[ 8 ] AM ANDRE OKTAVIANSYAH  

[ 25 ] LWF MUHAMMAD ISA  

[ 27 ] CM DAMIANUS ADIMAN PUTRA  

[ 30 ] RWF ILHAM UDIN ARMAIYN   80'

[ 46 ] CF
THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR
SOLOSSA  

[ 87 ] CB IQBAL HADI PERDANA  

[ 90 ] DM NELSON ALOM   76',  90+2'

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  

[ 22 ] CM SUTANTO TAN  

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  

[ 28 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  

[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY   68'

[ 37 ] CM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

 68'(1)

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

HEAD COACH:

PETER DE ROO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

9'  SHO YAMAMOTO

RUYERY ALFONSO BLANCO YUS  32'

35'  JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS

GEORGE PETER BROWN  HT



MATCH EVENTS

ARIF BUDIYONO  HT

ALDO GERALDO MANUEL MONTEIRO  HT

DIMAS GALIH PRATAMA  HT

LUCKY OCTAVIANTO  HT

NURHIDAYAT HH  HT

49'  ARAPENTA LINGKA POERBA

60'  XANDRO DYLAN SCHENK

CLAUDIO LUCAS MORASI FERREIRA DOS SANTOS  68'

68'(1)  MOH. SIDIK SAIMIMA

68'(1)  MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN

68'  IKWAN ALI TANAMAL

68'  ALTHAF INDIE ALRIZKY

KEVIN ALEXANDER LOPEZ SALDARRIAGA  76'

NELSON ALOM  76'

78'  JORDY SOLEMAN GRADUS TUTUARIMA

PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  80'

ILHAM UDIN ARMAIYN  80'

EDUARDO MIGUEL RAMOS BARBOSA  90'

NELSON ALOM  90+2'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


